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Rele monitorim faze

Rele emergjence

Automat

AN

Automat

[¢)]

Rele Finder me Bobine 110V AC/ 16Amp
250Vac

Bobine rele 110-230V AC

Rele termike per mbrojtjen e motoreve

Bobine shunti AC48-127V DC70-150V

© | 0| N| o

Bobine rele 6-24V AC/DC

Bobine shunti DC 12-250V

Kontaktor 24VDC 2NO-2NC

Kontaktor 3~ me Bobine 110V 50/60HZ

13

Suport Siguresash max 32 AMP 3P 690 VAC

14

Siguresa max 32 AMP 3P 690 VAC

15

Siguresa Afe 10x51

16

Presostat Industrie Technik 0.2-3 Mbar

17

Transformator 3~ V1 0-110 VAC V2 0-380 VAC

18

Gearmotor

19

Eldro EMG bracimi

20

SIEMENS Sinamics Control Unit CU320

21

Basic Operator Panel BOP20

22

Memory card Per CU320

23

Bobine SHUNT

24

Bobine Tensioni

25

Riparimi i Automatit 3WN6

26

Paket e kontrollit te fazeve per Simovert
Masterdrive Type B si dhe programim te saje me
inverterin egzistues.

27

Riparimi i Automatit WLI 1250 N




Simatic Panel PC me programin e operatorit per

% ELV perkates

29  Bateri per CPU PLC 3,6 Volt

30 Butona komande kuq

31 |Butona emergjence

32 |Butona komande jeshil

33 Butona sinjalizus

34 |Kabull Profibasi

35 Sensor Frenave te Emergjences
36 |IGBT VCE-1200V




